



Ministero della Giustizia

DIPARTIMENTO PER LA GIUSTIZIA MINORILE E DI COMUNITÀ

DIREZIONE GENERALE DEL PERSONALE, DELLE RISORSE E PER L'ATTUAZIONE DEI PROVVEDIMENTI DEL GIUDICE MINORILE

Uff. III - Sez.V



Alle Organizzazioni Sindacali OSAPP SiNAPPe UIL-PA FNS-CISL USPP FSA-CNPP LORO SEDI

Oggetto: Interpello n.1 Unità Personale di Polizia Penitenziaria ruolo Agenti/Assistenti da impiegare presso il C.G.M. di Napoli.

Si riscontra la nota congiunta di codeste OO.SS. del 01 giugno 2020, relativa a quanto in oggetto indicato, e si comunica che la Dr.ssa Maria Gemmabella, Direttore del Centro per la Giustizia Minorile di Napoli, con nota del 10 giugno 2020, di cui si allega copia, ha disposto la revoca del provvedimento prot.n.4561 dell'11 marzo 2020 con il quale aveva sospeso le procedure dell'interpello de quo.

Cordiali saluti.

Il Direttore Generale
Vincenzo Starita

DIPARTIMENTO PER LA GIUSTIZIA MINORILE E DI COMUNITÀ CENTRO PER LA GIUSTIZIA MINORILE PER LA CAMPANIA

Data/Prot. (vedi stringa laterale) Servizio Sicurezza - Cat. Fasc.:Allegati nr. trasmissione via PEC

Rappresentanze Nazionali e Regionali OO.SS. della P.P.

SAPPE - Segretario Nazionale Settore Minorile davanzo@sappe.it federicocostigliola@live.it costigliola.sappe.minoricampania@pec.it

OSAPP - Segr. Nazionale Via San Biagio n. 25 Aversa (CE) Coord. Regionale Minori paolo.fiorenzano@libero.it osapp@osapp.it palmvinc_1970@libero.it segregenosapp@gmail.com

UIL -P.A. PP Penitenziari -Coord. Nazionale Minori eugenioferrandino@tiscali.it

Si.NA.Ppe - Coord. Nazionale Settore Minorile p.baiano@sinappe.it info@sinappe.it giustiziaminorilmasinappe.it lucio.miglioreagmail.com giustizia@pec.sinappecampania.it Fax n. 081/7623795 F.N.S.-CISL

Settore Penitenziario Federazione Nazionale Sicurezza fns.campania@cisl.it - luigi.dambrosio@cisl.it

Segreteria FNS-CISL Airola tererino@hotmail.it

USPP - Polizia Penitenziaria Segreteria Nazionale Fax 06/37357175 campania@uspp.it segreterianazionale@uspp.it

F.S.A. - CNPP - Coord. Naz. Polizia Penitenziaria segreteria-generale@cnpp.it - aniello.napoletano@alice.it luigiborrelli06@libero.it cnppcampania@alice.it cnppregionaleminori@libero.it

F.P. CGIL Penitenziari Coord. Reg. Polizia Penitenziaria Via Torino, 16 Napoli - Fax 081/205911 segreteria@fpcgilcamapnia.it s.tinto@fpcgilnapoli.com coordregfppolpen@libero.it protocollo@pec.fcgilnapoli.it capuanoantonio72@pec.it

E, per conoscenza,

Dipartimento Giustizia Minorile e di Comunità Direzione Generale del Personale, delle Risorse e per l'Attuazione dei Provvedimenti del Giudice Minorile Ufficio IIIº - Polizia Penitenziaria

AMAN BAR LARAN

SERVED CLUSTIFIE REMARKANCE CONTROLS

PROFOUNDS AN PARTHUR

Direzioni II.PP.MM. Nisida - Airola **NAPOLI - BENEVENTO** Direzioni CC.PP.AA. NAPOLI - SALERNO



OGGETTO: Interpello n.1 Unità Personale di Polizia Penitenziaria ruolo Agenti / Assistenti da impiegare presso il C.G.M. di Napoli. Provvedimento di REVOCA della Sospensione – "congelamento". (Rif. nota C.G.M. del 11.03.2020 Prot. n. 4561).

Con riferimento a quanto in oggetto, visto il D.L. 23 febbraio 2020 nr. 6, letto il DPCM del 17 maggio 2020 e preso atto dei dati regionali sull'evoluzione della pandemia, considerata l'attuale utenza presso lTPM di Nisida che, allo stato fa prefigurare affievolite le esigenze gestionali dell'ufficio matricola di detto Istituto, si dispone la REVOCA del Provvedimento Prot.n.4561 del 11 Marzo 2020 emesso dalla scrivente Autorità Dirigente.

Cordiali saluti.

LA DIRIGENTE
Maria Gemmabella
(Firma autografa omessa ai sensi
dell'art. 3 del D. Lgs. 39/1993)